
NJOFTIM 
 
 
Njoftohen të gjithë qytetarët e Bashkisë Vorë të cilët janë 
votues të qendrave të votimit nr. 1550/00 dhe 1550/01 
qendra të cilat në zgjedhjet e mëparshme kanë qenë të 
vendosura në godinën e shkollës 9-vjeçare Vorë, se në 
Zgjedhjet e Pjesshme Vendore të datës 06/03/2022, 
qendrat e votimit do të jenë vendosur tek godina e 
shkollës “Gjysëm Hëna e Kuqe”, pranë Qendrës 
Shëndetësore. 

 

 

 

Faleminderit! 


